
 
 
 
 
 

 
 
 

 
  

 
 
 
 

 

 

Elenco verbali commissioni Gare 2022 

 

PROCEDURA APERTA “Gara 7 22 S – Concessione gestione centro diurno disabili”. 

 

• Verbale Commissione del 12/10/2022 e del 18/10/2022 

• Verbale Commissione del 10/11/2022  

 

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 63 COMMA 2 LETT. A) DEL D.LGS. 50/2016 “Gara 4 22 S – 

Concessione servizi educativi comunali da 09/22 a 06/27”. 

 

• Verbale Commissione del 04/07/2022 

 

PROCEDURA APERTA “Gara 2 22 S – Servizio di manutenzione ordinaria aree a verde di proprietà comunale”. 

 

• Verbale Commissione del 24/03/2022 

• Verbale Commissione del 24/03/2022 

 


